1

31.12.2025, ННГУ 71
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Биолог

Председательствовал: Г. Л. Шунькина

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. С. Кузякина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Е. П. Абалихина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Абрамова
(И.О. Фамилия)

О. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Денисова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Кузякина
(И.О. Фамилия)

О. И. Постникова
(И.О. Фамилия)

Г. Л. Шунькина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Афонина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Барышникова Надежда Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Белошапкина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

2

Васенкова Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Гавриленко Инна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Горбатова Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Доронина Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Зараева Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Климентьева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Коверя Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Кокорина Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Кощеева Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Куприянова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Лисаченко Лилия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Лискина Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Михеева Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Молькова Алёна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Першин Владимир Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Першина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Румянцева Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Рябкова Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Рязанова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Стецко Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Сухаревская Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Татарова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Шабалина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Шишалова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Шишканова Валерия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Шутова Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

3

Галиева Роза Рафисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Зорина Инна Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Старкова Светлана Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Халитова Диана Филюсовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Председатель Г. Л. Шунькина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Пономарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. С. Кузякина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Е. П. Абалихина

(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Абрамова

(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Баранова

(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Л. Денисова

(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Кузякина

(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Постникова

(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Л. Шунькина

(подпись) (И.О. Фамилия)